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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados Porcen Asignados
Asig.

988 | 12:13:26 3.56 400,000,000 400,000,000 3.56 400,000,000 400,000,000 8.0000%
989 | 12:13:48 3.56 20,000,000 420,000,000 3.56 20,000,000 20,000,000 0.0000%
994 | 12:46:54 3.56 10,000,000 430,000,000 3.56 10,000,000 10,000,000 0.0000%
997 | 12:55:25 3.56 571,180,000 1,001,180,00¢ 3.56 571,180,000 571,180,000 11.0000%
985 | 12:01:23 3.57 40,000,000 1,041,180,000 3.57 12,035,576 12,035,576 0.0000%
986 | 12:08:22 3.57 1,000,000,000 2,041,180,000 3.57 300,889,391 300,889,391 6.0000%
987 | 12:09:29 3.57 100,000,000 2,141,180,000 3.57 30,088,940 30,088,940 1.0000%
990 | 12:13:57 3.57 1,000,000,000 3,141,180,000 3.57 300,889,391 300,889,391 6.0000%
991 | 12:20:18 3.57 500,000,000 3,641,180,000 3.57 150,444,695 150,444,695 3.0000%
992 | 12:28:39 3.57 100,000,000 3,741,180,000 3.57 30,088,939 30,088,939 1.0000%
993 | 12:29:11 3.57 50,000,000 3,791,180,000 3.57 15,044,469 15,044,469 0.0000%
995 | 12:49:36 3.57 500,000,000 4,291,180,000 3.57 150,444,695 150,444,695 3.0000%
996 | 12:53:43 3.57 5,000,000,000 9,291,180,000 3.57 1,504,446,952 1,504,446,952 30.0000%
998 | 12:59:10 3.57 5,000,000,000 14,291,180,000 3.57 1,504,446,952 1,504,446,952 30.0000%

14,291,180,000 5,000,000,000 5,000,000,000 100 %
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Tasa

3.56
3.57

Monto Solicitado

1,001,180,000
13,290,000,000

Monto acumulado

1,001,180,000
14,291,180,000
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RESUMEN

Fecha 03.12.2014 Monto convocado 5,000,000,000 MXN
Horario De 12:00:00 a 13:00:00 Completado por Intermediario 0 MXN
Monto maximo convocado  5,000,000,000 Monto Asignado 5,000,000,000 MXN
Monto minimo convocado Monto Solicitado 14,291,180,000 MXN
Posturas a Tasa Sobredemanda 2.86
Tipo Mdltiple Tasa asignada
Tipo de asignacion Prorrateo Primera solicitud asignada 3.56

Ultima solicitud asignada 3.57

Posturas recibidas 14

Posturas asignadas 14
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